Obiady i Kolacje**; co Czwartek doskonałe **Flaki; Kawa, Herbata i inne Trunki.** Tamże znajdują się dwa regularne **Billardy**, dwadzieścia kilka **Pisem Krajowych, Zagranicznych, rychła usługa**; Pokoje obszerne, oświetlone gazem i w czystości utrzymane.

KURSI GIERDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 1 (13) Października 1862 roku.

| Monety: | Żądane Płacone | | | |
|---|------------------|------|-----|------|
| | Rs. | Kop. | Rs. | Kop. |
| PG-Imperjały | — | — | 5 | 62 |
| Papiery publiczne: | | | | |
| Obli: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. | — | — | 93 | 19 |
| Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs.